
お取引先各位 

2019 年 4 月吉日 

 

株式会社 KADOKAWA 

 コミック&キャラクター局 第 9 編集部 

 ビジネスプロデュース局 ブランドビジネス 3 部電撃課 

 

 「電撃 G’ｓマガジン」 

 判型変更リニューアルのお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社発行の『電撃 G’ｓマガジン』は、2019 年 8 月号（2019 年 6 月 28 日発売）から判型を変更させて 

頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

 

            変更前：A4 ワイド判 天地 297ｍｍ×左右 235ｍｍ 

                              ↓ 

          変更後：A4 正寸 天地 297ｍｍ×左右 210ｍｍ 

 

なお、判型変更と合わせて誌面内容のリニューアルも予定しております。 

 

ポイント 

・「ハイレゾリューションアニメマガジン」から「付録付き美少女キャラクターマガジン」へ 

・表紙をマット加工へ 

・毎号キャラクター１人をピックアップし巻頭にて特集。 

・付録の強化（ポスター、ミニクリアファイル、下敷きなどを予定、特集キャラクターのグッズを付録に） 

 

 

 

関係各社の皆様には変更に際しまして大変迷惑お掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒お願い申

し上げます。 

謹白 

 


